
青市Ｐ連発第２５号 

 令和３年１０月２３日 

 

学 校 長 殿 

ＰＴＡ会長 殿 

事 務 局 長 殿 

市Ｐ連理事 殿 

青森市ＰＴＡ連合会  

会 長 高坂 修 

 

令和３年度第２回理事会の成立及び書面決議の結果について 

 

錦秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会の事業運営につきまして、各段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度第２回理事会につきましては、コロナ禍において皆様の安全はもとより、子

どもたちへのウイルス感染拡大のリスクを少しでも減らすために書面決議とさせていただきまし

た。 

つきましては、令和３年９月２７日付け青市Ｐ連第２３号でご案内しました標記理事会の書面

決議につきまして、下記のとおり、全議案、原案どおり可決承認されましたことをご報告いたし

ます。 

皆さまには書面議決書の提出にご協力いただきましたことに心より御礼申し上げますとともに、

引き続き、活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．議決権行使状況について 

     市Ｐ連役員・理事  ７７名   うち提出数 ５４名（無回答１） 

 ２．書面議決期間 

     令和３年９月２７日から１０月２１日まで 

 ３．提出議案の議決状況について 

  第１号議案 「細則」の一部改正について 

     賛 成 ５２名     反 対 １名 

 第２号議案 事務局員の手当について 

     賛 成 ５３名     反 対 ０名 

   上記の結果、会則第１５条の規約に則り、賛成数が提出数の過半数を上回りましたので、

全議案、原案どおり可決されました。 

 

＜お問い合わせ＞ 

  青森市ＰＴＡ連合会 事務局 

   〒030-0813 青森市松原１－６－１５ 中央市民センター ２Ｆ 

   TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442  

E-Mail:apta@r20.7-dj.com 又は info@aomorishi-pta.net 


